平成 19 年６月 11 日
各位

会社名 株式会社コロワイド
代表者名 代表取締役 蔵人金男

（コード番号 ７６１６ 東証第一部）
問合せ先 専務取締役 野尻公平

（連絡先電話番号 ０４５－２７４－５９７０）

役員異動に関するお知らせ

当社は、去る平成 19 年６月９日開催の第 45 期定時株主総会および同日付取締役会にお

いて、下記 2 名の新任取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役の略歴は下表のとおりです。

氏名、生年月日 略歴、地位、担当および他の法人等の代表状況
井上 真

（昭和 34 年 1 月 27 日生）
平成 16 年 12 月 ㈱すかいらーく上席執行役員
        マーチャンダイジングカンパニー代表代行

平成 18 年８月 コロワイド東日本 取締役
平成 18 年 10 月 同社 代表取締役社長（現任）
平成 19 年１月  当社 専務執行役員
平成 19 年２月  コロワイドＣＫ（現 コロワイド MD）
        代表取締役社長（現任）
平成 19 年６月 当社 専務取締役就任（現任）

五十嵐 茂樹
（昭和 29 年 10 月 22 日生）

平成６年４月  ㈱アレフ 営業統括
平成 14 年４月 ㈱五十嵐マネジメント・サポート

代表取締役社長
平成 17 年９月 ㈱ジャパンフードシステムズ

代表取締役社長
平成 19 年４月 当社 入社
平成 19 年６月 当社 取締役就任（現任）

以上